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LIDHJA 1
Specifikimet e fletes se votimit 

Për kandidatët për kryetar komune, komuna Paskuqan
Dimensionet e fletës së votimit:   






Përmasat e Fletes se votimit:





   210 mm x 250 mm 
Fonti:  









Arial, Verdana
Stema Republikës Dimensione: 




 
16.0mm;19.5mm
Logo KQZ  Dimensione:  






19.5mm;19.5mm

Ngjyrat:  Kodi i ngjyrës (CorelDRAW)


          


PANTON 614U
Specifikime te pergjithshme:
· Shenja e votuesit eshte ne krahun e djathte te fletes se votimit;
· Teksti me Emrin, Atesine, Mbiemrin e Kandidatit per kryetar vendoset 2 mm poshte kufirit te siperm te kuadratit;

· Shkronjat nistore vendosen ne te njejtin rrjesht me partine/koalicionin qe mbeshtet kandidatin;
· Madhesia e kuadrateve dhe rrjeshtave eshte unike per te gjithe kandidatet;
· Hapesira ndermjet kudarateve per kandidatet dhe kuadrateve te bardha te jete 2 mm;

· Distanca e shkronjave nistore te partise/koalicioni nuk duhet te jete me e madhe se 5 mm nga  kufiri i djathe i kuadratit;
Pjesa e pashkëputshme e bllokut (kunderfleta):

Gjeresia e kunderfletes:






25 mm

Flete votimi








Arial Black 12
Nr. Serial








Arial 10
Zgjedhjet e pjeshsme per kryetar komune, datë 24.02.2008


Arial 10
Nr. Rendor








5 shifror
Pjesa e përgjithshme:

Font madhesia per:

Republika e Shqipersise (font kapital)




Arial bold 12

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve





Arial bold 12

Flete votimi: 







Arial Black 16
Zgjedhjet te pjesshme për kryetar komune, 24.02.2008: 

Arial 12
Kandidatët për kryetar  (font Kapital):




Arial black 10
Nr.








Arial black 10
Shenimi i Votuesit: 






Arial 8

KZQV Paskuqan:






Arial 12
Pjesa ku votohet:

Dimensionet e kuadrateve: (WxH)


- ku vendoset emri i Kandidatit 




193.4mm x 20mm

- të bardhë (shënimi i votuesit)





20mm x  20mm
Font , Madhësia e:


Emri i Kandidatit për kryetar (font Kapital):



ARIAL Black 16

Emri i partise qe e mbeshtet(font normal):  



VERDANA 10
shkronjat nistore 






VERDANA 14

Numrat rendor:







ARIAL  16
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 KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

















DREJTORIA E LOGJISTIKËS ZGJEDHORE


Tel: 04 274 715, Nr. i brendshëm: 113, e-mail: � HYPERLINK "mailto:logistics@cec.org.al" ��logistics@cec.org.al�














_______________________________________________________________________________

Nr.   i Vendimit
             Data  __.02.2008 e Vendimit
     Ora:   
         “Për miratimin e modelit dhe përmbajtjes së fletës së votimit, për zgjedhjet e pjesshme për kryetar komune në komunën Paskuqan, të datës 24.02.2008” 

                                                                                                                                
                    


